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2 | Eukanuba Daily Care Sensitive Joints
| 12kg

Cena 166,61 zt
Numer katalogowy 8710255172026
Kod producenta 8710255172026
J Waga 12000
Faza zycia Dorosty
Wielkos¢ pupila Wszystkie wielkosci
Specjalna potrzebaf(filtr) Stawy
Specjalna potrzeba Wsparcie stawow

Opis produktu
Eukanuba Daily Care Sensitive Joints 12kg- Opis Produktu

Rados¢ z zycia i sprawnego poruszania sie: dla Twojego dorostego psa kazdy dzien to przygoda, kuszaca zabawg i nowym
doswiadczeniami. Eukanuba Daily Care Adult Sensitive Joint zostata stworzona z mysla o wspieraniu mobilnosci dorostych
pséw wszystkich ras i dostarcza Twojemu pupilowi zréwnowazone, petnowartosciowe sktadniki. Karma zostata przygotowana
ze smacznego kurczaka, stanowigcego Zrédtowysokiej jakosci biatek. Mogg one przyczynié sie do utrzymania masy
miesniowej. Eukanuba Daily Care Adult Sensitive Joints zawiera btonnik i prebiotyki, wspierajgce trawienie. Zawiera prebiotyki

i wystodki buraczane, wspiera trawienie. Zrédto glukozaminy i chondroityny naturalne sktadniki budujace chrzgstke. Zawiera L-
karnityne.

Sktad

Suszony kurczak i indyk (23%, w tym 14% kurczak)
Kukurydza

Pszenica

Jeczmien

Proso

Swiezy kurczak (4%)

Ttuszcz wieprzowy

Suszone wystodki buraczane (2,8%)

Sos z kurczaka

Sktadniki mineralne (w tym heksametafosforan sodu 0,37%)
Jaja suszone cate

Maczka rybna

Olej rybi

Siemie Iniane

Fruktooligosacharydy (0,27%)

Metan metylosulfonylowy (0,13%)

Suszone drozdze piwne

Glukozamina (z tkanki zwierzecej) (562 mg/kg)
Siarczan chondroityny (56 mg/kg)

Analiza Sktadu

¢ Biatko surowe 23.0 %
Ttuszcz surowy 13.0 %
Wiékno surowe 2.6 %
Popidt surowy 6.8 %
Wapn 1.1 %
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e Fosfor 0.9 %
e Kwasy ttuszczowe Omega 3 0.36 %
e Kwasy ttuszczowe Omega 6 2.22 %

Dodatki

e Witamina A (47 482 j.m./kg)
e Witamina D3 (1576 j.m./kg)
e Witamina E (264 mg/kg)

e L-karnityna (50 mg/kg)

e Beta-karoten (5,2 mg/kg)

e Pieciowodny siarczan miedzi (12 mg/kg)
e Jod (2,4 mg/kg)

o Zelazo (63 mg/kg)

¢ Mangan (36 mg/kg)

e Cynk (104 mg/kg)

e Selen (0,09 mg/kg)

Dawkowanie

Waga psa
5 kg

10 kg

20 kg

30 kg

40 kg

60 kg

Dodatkowe Informacje

llos¢ w g/dzien
85-95¢g
135-150¢
215-235g
280-310g
340-375g
445 - 495 g

Karma sucha pomaga réwniez dbac o zeby: krokiety ze specjalng formutg DentaDefense o szeSciokatnym ksztatcie

wspomagajg czyszczenie zebdéw podczas zucia.
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